АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

от « 19 » апреля 20 24 года № 53

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Администрации

города Горно-Алтайска от 28 января 2019 года № 6

«Об утверждении порядка подготовки, утверждения местных

нормативов градостроительного проектирования муниципального

образования «Город Горно-Алтайск» и внесения изменений в них»

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

1. Внести в порядок подготовки, утверждения местных нормативов

градостроительного проектирования муниципального образования

«Город Горно-Алтайск» и внесения изменений в них, утвержденный

постановлением Администрации города Горно-Алтайска от 28 января 2019

года № 6, следующие изменения:

а) подпункт б пункта 10 изложить в следующей редакции:

«стратегии социально-экономического развития муниципального

образования и плана мероприятий по ее реализации (при наличии)»;

б) в пункте 12 слова «Главы администрации города Горно-Алтайска»

заменить словами «Мэра города Горно-Алтайска»;

в) в пунктах 12, 14, 23 слова «Глава администрации» заменить

словами «Мэр города»;

г) в пункте 26 слова «Главе администрации» заменить словами

«Мэру города»;

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15 календарных дней

 2

со дня подписания настоящего Постановления опубликовать

его на официальном портале муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» в сети «Интернет» и в газете «Вестник Горно-Алтайска».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска      О.А. Сафронова

Т.В. Чонина

Ю.Н. Кыпчакова

Е.В. Кравченко

Лыкова Д.В. 8 (38822) 2-46-37